P

Pactolus aurifer, 25.
Pædagogus Clementis quid promittat, 53. Pædagogus qui, et pædagogia ejus quæ, 35 et 47. Pædagogus noster Jesus, Filius ac Verbum Dei, 59. Pædagogus ihu divinus quibus ornatus doctoribus, 58. Cur nobis præfector, 53. Mulierum æque ac virorum est, 27. Humanus est et benignus, 38. Et bonitate utitur et austeritate, ut Deus Pater, 58. Instrumento utitur verbo divino, 58. In puerili Ecclesiæ usus lege ac prophetis, 58. Unus, sed per varios ministerii modos, 112. Pædagogus Clementis, peractis muneris sui partibus, ad doctorem Christum ejusque verbum discipulos deducit, 114. Et quidem cum precatione, 48. Pædagogi ethnici quantum a nostro distiterint, 48.
Pædagogicæ rationibus quam varis et quibus potissimum utitur Deus, 55. Pædagogicæ Christianæ brevia capita, 112, 113.
Pæderote inungunt se mulieres, 94.
Pallantis filia, Minerva, 8.
Pallas unde dicta, 5. Palladia duo, 14.
Pan colitur a Brachmanis Indis, 194. Præ cæteris diis a Socrate invocatus, mystice, 254. Olim ignoratus qui esset, 15. Pani ut sacrificatum, 245. Panisci arrectis vereres, 18.
Panælius summum bonum quod statuerit, 179.
Panæus mons, 432.
Pandectæ Dorothei, 144.
Panegyres funebres, 10.
Panemi mensis dies iii, 139.
Panis farinæ cribratione effeminatur, 61. Pane destituitur justus perraro, 101. Panibus clandestinis vescit et aquam furti bibere, allegoria, 117. Panes quinque a Domino fracti, mysticissimi, 240. Panis cœlorum, verbum Dei, 46. Panis cœlestis Christus, 536. Panis mysticus, 46. Panis Eucharistia, 536. A communi quid distet, 344. Pane mystico contra Ecclesiæ regulam abutuntur hæreses, 157.
Pantaclea philosophia, 224.
Pantæus ut acceperit illud : *In sole posuit tabernaculum suum*, 350.
Pantarcæ pulcher, 16.
Panyasis de Augæ et Junone vulneratis quæ tradat, 10. Panyasidis locus, 10. Locus ex Theoguide desumptus, 264. Panyasis Halicarnassensis Cleophyto Oechalitiæ excidium suffuratus, 266.
Papyracea cistula, 148.
Parabola. In parabolis aperiet os suum, 250. In parabolis pieraque omnia locutus Dominus, 287. Parabolicum Scripturæ genus antiquissimum, 287. Parabolicus sermo

qualis, 287. Parabolam Domini qui intelligant, 247.
Paracletus. De Paraclete ut senserint Valentiniani, 538.
Paradisus. In paradiso subvectus Paulus, 250. Paradisus in quarto cœlo, 341. Paradisus, mundus allegorice, 249.
Pares et Fatum, dii, 7. An deæ, 28.
Parchoris propheta enarratio, 272.
Paries intergerinus per Christum sublatus, 283.
Parmenides Eleates, magnus philosophus Platonis iudicio, 237. Præceptorem quem et quos discipulos ac successores habuerit, 150. Ignem et terram deos statuit, 19. Parmenidis locus, 256, 246, 257, 261. Hemistichium ab aliis imitatum, 266.
Pars a specie quid differat, 331.
Pascere ventos, proverbium, 137.
Pascha instauratur, 142. Paschæ allegoria, 147, 168.
Passeres Attici delicati, 61.
Pastor, angelus (seu nuntius) penitentia, Hermas de pseudoprophetais quæ dixerit, 154. De fide ut prædicet, 165. De penitentia, 166. De puritate cordis, 216. De descensu ad infêros, 271. Pastorem se vocat Christus pædagogus noster, et cur, 47, 55. Pastor bonus, solus Christus, 55. Pastor bonus idem et legislator, 152. Pastoris boni officium, 53. Pastores, Ecclesiarum antistes, ad Christi pastoris exemplum, 44. Pastura ovini pecoris, regni prælidium, 149, 152.
Passus an sit Deus, 539.
Patientia quid, 170. Firmum fixumque nomen Ecclesiæ, 40.
Patrem et matrem honorare allegorice quid, 291. Pater allegorice quid, 276. Patres, et qui lingua, et qui calamo nos instituunt, 116. Pater sublimis, Abraham, 254. Pater unus nobis in cœlis, 199. Pater bonus et Pater justus, Deus, 52. Pater et Filius ænigmatice ab Euripide innuuntur, 218. Patrem nosse, vita, ignorare mors est, 247.
Patria consuetudo, fluxa, 48.
Patriarchæ tres, Abraham, Isaac et Jacob, quid significent, 123.
Patrocles Thurius et Dioscuris, 9.
Paulus Lacydæ discipulus, 215.
Paulus apostolosum novissimus, Veteris Testamenti auctoritate omnia sua scripta confirmavit, 226. Quandiu docuerit, 325. Ceu theatrum mundo propositus, 212. Ad auditorum captum se accommodavit, 287. Græcis aliquantulum veritatis cognitionem tribuit, 135. Græcorum quoque prophetarum testimonio Græcos congruere ausus, 129. Philosophiam quam damnet, 127. De lege ut sentiat, 151. Quæstiones inanæ repudiandas dicit, 254. Conjugem et ipse habuit, 192. Ad Colossenses qua occasione scripserit Epistolam, 274. Epistolam ad Hebræos qua occasione scripserit, 274. Pauli ad Corinthios Epistola prior, 42. Ex Epistola ad Colossenses, 119. Ex Epistola ad Titum, 129. Ex Epistola ad Hebræos, 181. Ad Timotheum Epistolam cur a quibusdam rejectæ, 165. Pauli discipulum præceptorem et magistrum jactant Valentiniani, 525. V. *Apostolus*.
Paupertas Platoni quid, 158. Vera quæ, 282. Beata quæ, 207. Sapientiam sortita est, 207. Avocat nonnihil gnosticos, 207.
Pavones Medici delicati, 61, 99.
Pax, justitiæ filia, 251. Pacem colentes cum omnibus, 165. Pacifici qui, eorumque beatitas, 210.
Peccare, actione seu actu dicitur, non substantia, 219. Peccans, suapte sponte, an dæmonis impulsu delinquit, 281. Tractandus ut frater, 115.
Peccatoris penitentiam quam mortem mavult Deus, 161, 185. Peccatorum penitentia gaudet Deus, 115. Peccatorem occidi lex cur jusserit, 500.
Peccatum quid, 167. Præter rectam rationem est, ut recte facta rectæ rationi sunt consentanea. 59. Peccato originali infectæ omnium et animæ et corpora, 201. De peccato actuali et innato seu originali, Basilidæ sententia, 217. Peccati cujusque principia, ignorantia et infirmitas, 525. Agnitio, ex lege, 161. Peccatis suis venditum esse, 199. Peccatorum suorum catenis quisque constringitur, 169. Peccatum qui facit, servus est, 159. Peccatis non succumbendum sed instaurandum adversus ea bellum, 55. Peccatorum radices quoque excidit lex, 73. Peccatorum differentia a Psalmôdo exposita, 167. Quæ remittantur, quæ non, ex Basilidæ sententia, 229. Voluntaria peccata post veritatis agnitionem, expiationem non inveniunt, 166. Peccatis sæpius repetitis veniam petere non penitentia, sed penitentia opinio, 166. Peccata vicini, electo quadamtenus imputantur, 318. Peccatis nostris traditus quomodo Christus, 51.
Pectines Methymnæi delicati, 61. Pecten muliebris, 6. Pectorale sacerdotis quid significet, 241.

Pedes hospiti apud hospitem lavabantur, 221. Unguento medicato salubriter illinuntur, 77. Pedum excitatio ad extremam precationis clausulam, 306. Pedes Domini, allegorice apostoli, 76. Pes, vox multas significationes habens, 332.

Pelasgus Arcadum progenitor, 138.
 Peleus Thetidis amasius, 10.
 Pelus mons, 333.
 Pellicæ tunicæ primorum parentum quæ, 341.
 Pelops e Phrygia in Peloponnesum transitus, 139. E Pelopis ossibus Palladium, 145.
 Peloponnesiaci belli initium, 143.
 Pelorides conchæ delicatæ, 61.
 Peltæ quorum inventum, 132.
 Penelopes textura ut imitanda, 84.
 Penes nos positum, quid, 229.
 Pennato capite sacer scriba, 269.
 Peplus, cujus poema, 144.
 Peram habere vetantur apostoli, allegoria, 101. *Pera Cratetis*, proverbium, 83.
 Peratica hæresis, 323.
 Perditum reperisse dicit Christus in conversione Zachæi publicani, 209.
 Perdix caupo, 323.
 Peregrini mundo sumus, non natura tamen, 231. Peregrinus et advena in hoc mundo qui, 316. In peregrinis et alienis modesta utendum et continentia, 188. Peregrinatio Christiana, 101.
Perfecti estote ut Pater vester in cælis, quo sensu, 320.
 Perfectus qui, 225. Perfecti quando fieri putentur, 41.
 Perfectos quam temere se quidam vocent, 47. Perfectorum differentia, 236. Perfectus diversis modis dicitur, at qui in omnibus una perfectus sit nemo hominum invenitur, 224. Perfectum esse, penes unum Deum, 39. Perfectum conjugium quod, 181.
 Perfectio quid, vel potius perfectionis primus gradus qui, 274. Perfectio Christiani quæ, 47. Christiana quæ, 220, 222. Evangelica quæ, 316. Perfectionis nomen cur baptismo tributum, 41.
 Perilandi dictum, 129. Perilander e septem sapientibus eximitur, 129.
 Peripateticæ sectæ conditor Aristoteles, ejusque successores, 130. Peripatetici Deum quem statuerint, 20. Bonorum genera faciunt tria, 161. De matrimonio ut senserint, 181. Peripateticæ disciplinæ genera duo, 246. Ex Moyse ac prophetis concinnata, 234.
 Peritia quid, 169, 294.
 Persæ ac Medi deos quos habeant, 14 et 19. Persarum philosophi, Magi, 131. Persica gens impense philosophata, 150. Quæ invenerint, 132. Persarum reges filios suos in quibus potissimum institui curarint, 48. Persiæ rex delicias in Græcia maximo cum exercitu consecutatus, 61. Persici regni chronologia brevis, 143. Persiæ montes infici, 268.
 Persecutionem ob justitiam patientes beati, 207, 210. Persecutionem cur patiantur pii, 216. Nolente an volente Deo fiat, 217. Ex urbe in urbem fugienda ut sit, 216. Occasio ejus quantum fieri potest præcienda, 216.
 Persei tempora, 139. Expeditio, 145. Persei regnantis annus xxxii, 139.
 Persicæ crepidæ, 89.
 Pestilentia soli ascribitur ab Ægyptiis, 242. Lustratio ejus, 243.
 Potenti se dare quid significet, 192. Petitio regia, hominum salutem petere, 226.
 Petrus apostolus mactare jubetur et vesci, 64. Liberos procreavit, 192. Uxorem ad supplicium vadentem quibus verbis cohortatus, 342. Ex Petri Prædicatione locus, 269, 271, 289, 350. Ex Petri Apocalypsi locus, 347, 348. Petri interpretem Glauciam magistrum jaicitur Basilides, 325.
 Petulantis ara, 7.
 Peucetio, Romæ hostis, 213.
 Phaethon Veneris amasius, 10. Phaethontei incendii tempora, 138, 145. Allegoria, 244.
 Phagros piscis pro deo, 11.
 Phalangis veneniora oscula, 110, 177.
 Phalerensis heros, 12.
 Phalli Bacchici, 5, 10. Qua causa instituti, 10.
 Phæneas de Leischi et Terpantri temporibus quæ tractat, 144. De Alexandri expeditione, 145.
 Phanoclis Eros, 11. Locus ejus ex Amoribus seu Pulchris ad imitationem Demostheus, 266.
 Phanothæ inventum, 135.
 Phasianæ aves delicatæ, 61.
 PheMIus vates, 144.
 PheMonæ Delphica vates, 144. Quando floruerit, 129.
 Pherecratis locus ex Automolis, 305.

Pherecydes Syrius in septem sapientibus, 129. Theologiam suam cryptice scripsit, 244. Allegoricam suam theologiam e Chamî propheta desumpsit, 272. De Idantora Scytharum rege quæ refertur, 242. Locus ejus ex Homero mutuatus, 264.

Phidæ statuarii opera, 15, 14. Phidias Jovi a se facto parum honoris tribuit, 16.
 Phileonidis schemata, 18.
 Philemonis comici locus, 108, 259, 302. Locus ex Platone mutuatus, 266. Locus e Synephebo, 90. Philemon Hypobolimeum suum ex Aristophanis Cocalo suffuratus, 267.
 Philini locus ex Demosthene, 266.
 Philippius Pan qui sit docet, 13.
 Philonidis schemata, 18.
 Philemonis comici locus, 108, 259, 302. Locus ex Platone mutuatus, 266. Locus e Synephebo, 90. Philemon Hypobolimeum suum ex Aristophanis Cocalo suffuratus, 267.
 Philini locus ex Demosthene, 266.
 Philippius Pan qui sit docet, 13.
 Philippus Amyntor. filius adoratus, 16. Moritur, 145.
 Philippus, archon Atheniensis, 143.
 Philippus apostolus filias elocavit, 192. Extra martyrium mortuus, 215.
 Philisthim Palastini, 140.
 Philisti locus ex Thucydide, 263.
 Philo dialecticus in Menexeno quæ scribat, 221. Philo Pythagoreus Hebraicam philosophiam Græca vetustiore ostendit, 152. Saram et Agarem ut interpretetur, 122. In Moysi Vita, Græcos doctores in Ægypto fuisse tradit, 148. De magnis ingenis quid prædicari, 174. In libro de Judæorum regibus dissentit a Demetrio, 146.
 Philochorus de Neptuno medico quæ scribat, 9. De Telesæ statuarii operibus, 14. De Homeri nativitate, 141. Mævratii libro i de Orpheo quæ tradat, 144. Furtum ejus, 267.
 Philolai Pythagorei locus, 186.
 Philosophandum omnibus cuiuscunque sexus, ætatis, conditionisve hominibus, 214, 215. Philosophari Platoni quid, 136.
 Philosophia quid, 51, 59, 122, 123, 163. Clementi quid, 273, 295. Quæ intelligatur et probeatur a Clemente, 124. Hebraica seu Judaica, multo vetustior Græca, 130, 131, 138. Barbarica, et antiquior et augustior Græca, 130. Barbara seu Christiana, vera et perfecta, 135. Mosaica, quadripartita, 133. Græca, fugitur a quibusdam ut a pueris larva, 278. Quo nomine a quibusdam rejiciatur, 130, 133. An ex diabolo, ut quibusdam visum est, 275, 291. Ad Græcos unde manarit, 120 et 238. Derivata ex barbarica, 261. Theologis veteris veræque fragmentum quoddam, 128. Græcis testamenti loco data, 275 et 270. Græcis magistra fuit usque ad Christi adventum, sicut Judæa lex, 295. Quid et ante et post Christi adventum profuerit, 121. Græcos quomodo justos fecerit, 137. Quid conferat ad veritatis cognitionem, 137, 138. Viam præparat celesti doctrinæ, 133, 301. Ad sapientiam nos deducit, ut liberales disciplinæ ad philosophiam, 122. Neglecta ea multi apud ancillas ejus consensuerunt, 125. Philosophia, ut nux, non in totum esul est, 117. Fastu et sapientie opinione infamata, 163. Sectis variis ita discernita ut a Bacchis Pentheus, 128. Successiones ejus præcipuæ tres, Italica, Ionica, Eleatica, 129. Philosophia inanis seu macra, Zenonis nempe Stoici, 177. Quæ et quatenus a Paulo reprehensa, 127, 274. Quæ rejiciatur a Christianis, quæ non, 136. Vera, a primo omnium doctore (Christo) protecta, 275. Christiana patet etiam illiteratis, 213. Sublimis rerum celestium scrutatio, 234. Tripartita in homine gnostico, logica, physica, ethica, 231. Finis ejus qui, a quibus philosophis positus, 233. Antistites ejus olim qui apud barbaros, 131.
 Philosophi Græci qui, et qui Christiani, 273. Platoni qui, 136, 131. Veri qui, 236. Philosophum cur appellavit Pythagoras, 205. Philosophus, veritatis studiosus est, 163. Multa perspecta habere oportet, 261. Christianus, quot et quæ observat, 161. Veteres perique omnes barbari, 118, 150. Optima quæque dogmata partim ab Hebræis partim a cæteris barbaris mutuati, 268. E Moyse multa furati, 235. Qui quos deus sibi finxerint, 19, 127. Pueri sunt, nisi sub Christo in viros adolescent, 127. Philosophorum sectæ pieræque a Socrate sua mutuata, 265. Philosophorum antiquissimus Thales quando vixerit, 143. Philosophiæ insignes, 224. Prima, Theano, 133. E philosophis quoque multi ad Christianismum se contulerunt, 296.
 Philostephanus historicus de Pygmalione Cyprio, 17. De rerum inventoribus scripsit, 133.
 Philotæ verecundia, 225.
 Philydei comici locus, 245.
 Phocensium sacrificia, 12.
 Phocylidis locus, 239.
 Phœntes quæ invenerint, 132. Litteras ab Hebræis ad Græcos propagarunt, 148. Phœniciarum rerum historia Laiti, 140.
 Phorbantia tempora, 136.

- Phormio** Laco, vates, 144.
Phoronei antiquitas, 158. Inventum, 13. Leges apud Argivos, 50. E Phoroneo versus, 138, 151.
Phosphori ara, 140.
Phrygum inventa, 152. Sacra, 5. Hæresis, 219, 523.
Epiphanius, 175. Phrygiæ harmoniæ quæ conveniant, 279.
Phrynes Thespiacæ celebratas, 16.
Phibiotica Arcadicis et Argolicis quanto recentiora, 138.
Phyie, demos Atticus, 150.
Physica, Brontini poema, 144. Physica Moysis, 153.
Physicis animum primus intulit Anaxagoras, 157. Physica primus conscripsit Alcæmon Crotoniates, 153. Physici antiquissimi qui, 152. Summum bonum quod statuerit, 179.
Pytho Sibylla, 144. F. Pytho, id est Delphica, 159.
Picatio vulsorumque ac rasorum officinæ pudendæ, 95. Picatio quam pudenda, 96.
Picturæ accuratæ efficacia, 17. Pictrices insignes, 234.
Pietas quid, 164. Quid et qui ejus fructus, 25. Vera quæ, 247. A Deo manat, 121. Producit illes vitæ, 165. Finis ejus perpetuo in Deo acquiescere, 60. Piorum prætia beata, 551.
Pignoraria lex, 171.
Pilæ parvæ lus, 104. Pilæ lus quæ postulet, 159.
Præpilatæ bastæ in gymnasiis, 166.
Pileus sacerdotis quid significet, 241.
Pili qui honore a Deo affecti, et quam reverenter habendi, 96, 106. Pœnas Deo luunt, 548. Pilos fugare inventum Medææ, 152.
Pindarus *ἱεραγωγὸς* inventor, 153. Pythagoreus fuit, 255. Pindari loca, 3, 113, 127, 158, 159, 154, 158, 186, 211, 254, 255, 259, 261. Locus ad imitationem Salomonis, 108.
Piraticam navem reficere, proverbium, 194.
Pisa, Pelopis sepulcrum, 10. Pisani Jovis simulacrum, 509.
Pisander Camirensis fur, 266.
Piscatio pro exercitio, 104. Pisces aqua turbata capiuntur facillius, 525. Aerem quem trahant, 505. Loquelam suam habent, 146. Attingi ab Ægyptiis cur vetiti, 505. Judæis interdicti, qui, et cur, 65, 167, 168, 174. Marini licet aquis falsis innutriti, sale tamen egent, 125. Piscis in annulo signatus, 106. Ægyptiis quid significet, 242. Piscis a Petro cum statera capti allegoria, 64. Piscium duorum cum hordeaceis panibus distributio mystica, 280. Pisces pro diis, 11, 12.
Pisino Lindio Heracleam suffragatus Pisander, 266.
Pisistratus in firmanda tyrannide adjutus ab Amphillate vate, 144.
Pistillis ferreis contusus, 215.
Pittaci dictum, 129. Exercitium, mola, 104.
Planetæ pro diis habiti, 19. Quid possint, 291 et 345.
Plagonium unguentum, 76.
Plantarum nutritura, 504. Plantæ animalia, 328.
Planta cœlestis, homo, 23.
Plastes tactu pollet, 121. Plasticæ inventores, 132.
Plataici genii seu heroes, 12.
Plato, Socratis discipulus, in Academiam se contulit, 129. Veritatis studiosus, 247, 250. Philosophiam suam unde hauserit, 20. Magistro quo usus in Ægypto, 151. A Pythagora et Ægyptiis quæ mutuatus, 267. Philosophiæ pulcherrima quæque se a barbaris hausisse aperte profiteretur, 130. Hebraicam philosophiam et veritatem præ cæteris philosophis secutus, 65, 118, 156. Moysen diligentissime secutus, 148, 259. Moyses atticizans, 148. Barbaricæ philosophiæ quantum religionis tribuerit, 150. De Deo ut senserit, 20, 251, 255. De Deo veritatem unde disci voluerit, 266. Deum unum esse docuit exemplis politicis, 154. Principium unum et ipse agnoscit, 252. De mundi ortu ut senserit, 253. Mundi fabricati causam Deo quam esse putaverit, 249. De ortu seu nascentia hominis ut senserit, 186. De mentis origine ut sentiat, 252. De irrationali animæ parte quæ scribat, 244. Rationi tantum credit, 125. De assensione ut prædicet, 165. De conversione hominis ut senserit, 208. Correctionis vim maximam tribuit coargutioni, 54. Veritati studere vult eum qui ad beatitudinem aspirat, 158. De summo bono ut senserit, 174, 179. De summi boni cognitione quæ tradat, 260. Beatitudinem paucis obtingere scribit, 254. Virtutem et ipse divinitus dari ait, 251. Divinam quamdam naturam quos et quomodo consequi putaverit, 250. Impios vocat qui Deum in se habitantem corrumpunt ac polluant, 85. De fraternitate humani generis, ejusque gradibus quæ tradiderit, 254, 260. De matrimonio ut senserit, 181. Mutares communes esse quomodo volnerit, 185. De corporis cura ut sentiat, 206. De vasis et suppellectili quæ præceperit, 69. Colorem vestis quem probavit, 106. De voluptate ut prædicavit, 175. Siculum Itali-